*Accusatiuus*, *uel* *nominatiuus* *positus* *pro* *ablatiuo*. *Turpilus* *demetrio*, *meos* *parentes* *careo*. *Marcus* *Tullius* *de* *repu*. *libro* *quinto*. *Sed* *tamen* *ut* *bono* *patri* *familias* *colendi*, *æ* *discendi*, *ratiocinandi* *quidam* *usus* *opus* *est*. *V arro* *ἡν* *ῥος* *ἑπὶ* *ταπῆς*. *Deniq;* *si* *uestimenta* *ei* *opus* *sunt*, *quæ* *fers*, *cur* *consandis*? *Si* *non* *opus* *sunt*, *cur* *fers*? *Idem* *prometheo* *libro* *i*.

bro primo. Id ut scias, audi hoc, quod falsum dicit esse, nemini oculos opus esse, si habet. Sallustius historiarum libro secundo. Ruina, quae pars magna fuisse, aut proxumorum telis caeteri uice pecorum obruntur ab antur. A franius uopisco. Tandem, ut possimus nostra fungi munera. Idem fratrijs. Id aurum me condonat literis. Lucretius libro. xxvi. Haec tu, si uoles, per aureis pectus irrigarier. Genitius positus pro ablatiuo, uel aduerbio loci. Plautus trinumo. Non ego sum dignus saluti. Cicero thuf. libro quarto. Aliquod malum metuit, ex animo pendet animi. Plautus amph. Ut salui potiremur domi. Pomponius pappo. A gricola domus haec fuerit placiti. Accius erigona. locorum late uiridia, et frugum ubera. Lucretius satyrarum libro sexto. Hortare illorum si possim capi fortiri. Idem libro octauo. Quorum et abundentis uerum, et quarum indigeamus. Idem libro nono. Si nihil ad faciem, et si olim lupa prostibulum quae munni opus, atq; absit. Pacuuius peribae. Postquam est honoratus frugum, et floris liberi. Marcus Tullius de repu. libro tertio. Noster autem populus socijs defendendis terrarum iam omnium potitus est. A franius ex cepto. Quod ut a studium, aut quod praesidium in posterum mihi supponebas, mecum prius tui. Varro de uita populi Romani libro secundo. ut noster exercitus ita sit fugatus, ut galli Romae capitolij sint potiti, neq; inde ante sex menses gesserint significata ad genitium in potestatem uenit. Plautus captiuus. Ille alter potitus hostis est. Sallustius iugurthae bello, ut priusquam legatos conueniret, ad herbalis potiretur. Idem eodem. Ager autem aridus, et frugum uacuis. Marcus Tullius de officijs libro primo. Haec sunt opera magni animi, et excellentis, et prudentia aeq; consilioq; fidentis. Idem. Omnium autem rerum, ex quibus aliquid acquiritur, nihil est a griculturali melius. Virgilius aeneidos libro primo. Impletur ueteris bacchi, pinguisq; ferinae. Marcus Tullius in hortensio. Et qui expectat, pendet animi, quia semper quid futurum sit, incertum est. Varro in ueneri diabus. Ego autem, q; essem plenus uini, et ueneris. Sic de sapientia mentis pro mente Plautus epidico. Desapientia mentis, cum illa scripta mitterem. Sic mille annorum uiuunt, pro mille annis uiuunt. Plautus milite. Qui mille annorum perpetuo uiuunt. Datuus pro accusatiuo. Tithinnus aratro. Vbi ambitioni uirtuti uideas antecedere, pro uirtutem antecedere. Plautus trulentio. quia tu uestimento, et abo alienis rebus curas. Accius melea gro. Cuius ex uicias, et coronam huic numerauit uirgini. Marcus Tullius de repu. lib. quarto. Hic uero mulieribus praefectis reponatur, qui apud graecos creari solet, sed sit censor, qui uiros doceat moderari uxoribus. Sallustius Catiline bello. Breui spatio legiones numero hominum expleuerat, cum initio non amplius duobus millibus habuisset. Lucretius li. xxvi. si miserantur se ipsi, uide, ne illorum causa superiore loco collocauerit. Ter. Facite ita, ut uobis deat. Tithinnus aratro. Vbi ambitioni uirtuti uideas antecedere. Terentia andria. Interea mulier quaedam ab hinc triennium ex Andro commigravit huic uicinia. Varro de uita populi Romani li. iij. Tanta porro inuasit cupiditas honorum plerisque, ut uel caelum ruere, dum modo magistratum adipiscantur, exoptent. Accusatiuus pro genitiuo. M. Tul. de officijs. li. ij. Dum homines cruenti hastam illam cruentam meminere, et sperabunt. Virgil. bucol. Alternos musae meminisse uolebant. Plautus astellaria. Memnere officium suum. et menachmis. Propterea illius nomen memini facilius. Accius euryface. Heu me miserum, cum haec recorder, cum illos reminiscor dies. Idem i xi uoi uaxa. Eos mortalis faenis libro decimo. Miseros saepe studitos uolo, et ad amante, uerius sum arbitror, atq; uti nam memet possim obliuiscer. Et in nyctegef. An ego u lyssem

obliuiscer unquam, aut quenquam praeponi uelim? Turpilius pedio. Iam desine meminisse illius formam. Marcus Tullius de repu. libro quarto. Atq; ipsa mens, quae futura uidet, praeterita meminit. Varro uae uictis. xpi pharouias. Libet me epigrammata facere, et quoniam nomina non memini, quod in solum mihi uenerit ponam. Inuidit illam rem, pro illa re. Accius menalippo. Vnde aut quis mortalis florem liberum inuidit meum? Priuatur illam rem pro illa re. Naeuius pedio. Quod res uis hunc priuari pulchras, quas uiti solet. Ablatiuus pro genitiuo. Plautus pseudulo. uino modo cupide testis. Lucretius satyrarum libro primo. Porro quae cuq; et cuiusq; ut diximus ante, obstitit primo hoc metuendi refert res. Idem libro sexto. Et id solum aduersae fortunae rei quae resistit. Turpilius pedio. Neq; uirum educta, ut par est, ex pers malitjs. Virgilius geor. libro primo. Ille ferax oleo est. Accusatiuus pro nominatiuo. Pomponius pracone posteriore. Quod lentas in speratis modo mihi irrepere in sinum. Virgilius aeneidos libro primo. Vrbem, quam statuo, uestra est. Nominatiuus pro datiuo. Naeuius agricola. Ierete duo uerbis etiam primo et postremo. Plautus aulularia. Credo ego illum iam inaudiuisse mihi esse thesaurum domi id inhaet. Cicero thuf. scularum libro primo. multa q; secula post reuiguit pythagoreorum nomen. Varro de re rustica libro primo. Centum iugeribus uinearum opus esse quindecim manapia. Genitius pro datiuo. Accius neoptolemo. Quid si ex graecia omne nome illud par nemo reperiri potest? Turpilius pedio. Neq; uirum educta, ut par est, ex pers malitjs metuens sui. Virg. aen. li. i. Diues opum, studijsq; asperrima belli. Plaut. asina. Volo amori obsecutur illius, uolo amet me patre. Idem pseudulo. Duorum labori ego hominem parissim lubens me iterrogandi, et tui respondendi mihi. Cicero de orat. li. ij. Bonorum uirorum plenum forum. Varro de uita populi Romani li. iij. Ipsa Italiae oppida sunt uastata, quae prius fuerunt hominum referta. Nominatiuus pro genitiuo. Turpilius epiclero. At enim scies ea, quae fuisse istius. Ter. phor. Ita pleriq; ingenio sumus omnes nostri nosmet paenitet. Sic et potior illam rem. Pacu peribae. Regnum potior, coniugem mactio inferis. Ablatiuus pro datiuo. Lucil. quod sumptum, atq; epulas dictu praepones honesto. Virg. li. yi. Teq; a spectu ne subtrahere nostro. Genitius pro nominatiuo. M. Tul. de repu. lib. yi. Ve quem admodum scribit ille, quondiano in forum mille hominum cum pallijs cochylis tinctis discederent. Ablatiuus pro accusatiuo. Virg. li. v. granor et pulchro ueniens in corpore uirtus adiuuat. Accusatiuus pro genitiuo. Accius myrmdonibus. Mea fata in aie obliu. Sall. hist. li. ij. Sed Pompeius a prima adolescentia sermone fautorum simile fore se credens Alexander regi. Virg. aen. li. yij. Et uocet Anchisae magni, uultumq; recordor. Accusatiuus pro datiuo. Lucil. li. xxvi. suste dat ne se, an in gladiu incubat, ne caelum uideat Plaut. amph. uelatis manibus orant in gnoscantur peccatum suum. A franius uopisco. Male merentur de nobis, heri q; no tantopere indulget in pueritia. Caec. plotio. Dum ego eius mortem imbo. Virg. aen. li. iij. Tres adeo incertos caeci caligine soles Erramus pelago, totidem sine sydere noctes. Cicero de oratore libro tertio. Locutus esse dicitur homo copiosus aliquot horas. Datuus pro ablatiuo. Sifenna hist. li. ij. Alij saltui, ac uelocitati certare. Varro de re rustica li. i. A quo quod idigent potius poma dicta esse possunt. Idem Varro de liberis educandis. Non solum qui primus in alterutra re praestet alios, sed etiam qui sit secundus, et tertius. Nominatiuus pro ablatiuo. Sifenna historiarum libro tertio. Omnia, quae diximus loca, statim potius. Idem. hostis